

Položkový rozpočet		
Zakázka: Výměna vitrín Nerudova ulice Ostrov		
Zhotovitel:	Hippmann s.r.o. Mořičovská 1431 36301 Ostrov	IČO: 02291754 DIČ: CZ02291754
Objednatel:	Město Ostrov	IČO: DIČ:
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
HSV		10 774,95
PSV		45 500,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	56 274,95 CZK
Základní DPH	21 %	11 818,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,05 CZK
Cena celkem:		68 093,00 CZK
Za zhotovitele Místo Za objednatele 27.08.2025 Datum		

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	1 075,00	0,00000
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV	5 545,00	1,47615
96	Bourání konstrukcí	HSV	2 487,50	0,00000
767	Konstrukce zámečnické	PSV	45 500,00	0,00624
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV	1 667,45	0,00000
Celkem:			56 274,95	1,48239

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				1 075,00
1	181 05-0010.RA0	Terénní modelace	m2	5,00000	215,00	1 075,00
	Popis:	Terénní opravy kolem informačních tabulí				
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				5 545,00
2	275 31-0020.RA0	Základová patka z betonu C 12/15, včetně bednění	m3	0,50000	11 090,00	5 545,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 487,50
3	965 04-2221.RT3	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2, ručně tl.mazaniny nad 20 cm	m3	0,50000	4 975,00	2 487,50
	Popis:	bourání základových patek 0,5x0,5x0,5 4ks 0,5m3				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				45 500,00
4	767 90-0090.RA0	Demontáž atypických ocelových konstrukcí, Včetně likvidace a odvozu	kg	100,00000	55,00	5 500,00
	Popis:	Demontáž původních vitrín				
5	767 991D00.R00	Dodání vitrín 1000x1520 mm + nohy, Včetně dopravy	ks	2,00000	17 500,00	35 000,00
	Popis:	Dvoukřídlá venkovní vitrina XXL60 - 18xA4 / 1000x1520 mm. Barva rámu : antracit (černý elox) Barva nohou : zinek + antracit do betonu 5xklíč				
6	767 991D00.R00	Montáž vitrín 1000x1520 mm , Do betonových patek	ks	2,00000	2 500,00	5 000,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 667,45
7	979 08-2111.R00	Naložení sutí na dopravní prostředek	t	1,10000	479,00	526,90
8	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,10000	330,50	363,55
9	979 08-121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	10,00000	28,20	282,00
10	979 99-0107.R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu	t	1,10000	450,00	495,00